
2021 年 1 月 5 日 
お取引先様 各位 

株式会社 カナイ 
営業本部 

 

年始のご挨拶と営業時間について 
 
 
新春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、昨今の新型コロナウィルス感染症拡大を受け、皆様におかれましては

様々な制約を受けながらの事業展開を余儀なくされご苦労をされている事と拝

察いたします。また、この度 1 都 3 県に緊急事態宣言が検討されており、感染

拡大の予防策が一層求められております。 
 
このような状況を鑑みて、お取引様の安全を第一に考え 2021 年の年始の訪問

によるご挨拶を自粛させて頂く事と致しました。本来ならば新しい年を迎える

に当たり皆様にはご挨拶をさせて頂くべきところを、このようなご案内をしな

ければならないのは、たいへん心苦しい限りではございますが何卒ご理解を賜

ります様よろしくお願い致します。 
 
あわせて八潮事業所のお電話の営業時間を 17：30 までに変更いたします。ご不

便をおかけする事がございますがご理解ご協力をお願い致します。 
 
昨年中は多大なるご厚情を賜りまことにありがとうございました。本年も皆様

のお役にたてるよう精進してまいります、引き続きお引き立てを賜ります様お

願い申し上げます。 
 

敬具 
 


